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Poznańskie Towarzystwo budownictwa społecznego informuje, ze Wykonawcy złoży|i zapytaniaw sprawie prowadzonego postępowania przetargoivego nr ZP-2tlPNlźoog nu usługę konserwac.1iurządzeń dźwigowych znajdujących się * źu.obuń prEs Sp. z o.o. w Poznaniu.

W związku z powyzszym Zamawiający PTBS Sp. z o.o. ponizej podaje zad'ane pytania i udzielaodpowiedzi:
Pytanie 1:
,,W związku z zamiarem przystąpienia naszej spółki do w.w. przetargukierujemy do zamawiającegoprośbę o podanie stawku VAT na po',","gó|nych obiek tu"n ," *);:'uo' ;" to, ze stawka VAT jestuzależniona od ptzeznaczenia tych óbiektori i sposobu ich wykorzysianiu i ńtt ten jest ZnanyjedyniezamawiającelTlu.''
odpowiedź 1:
W odpowiedzi na Państwa zapytanie dotyczące zamówienia publiczne go ZP-2)/PN/2009 PoznańskieTowarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. Z o,o. informuje, z. ,i,'y,tr.ie budynki, w ktorych- zloka|izowane s{ ur.ządzenia dźwigowe' są obiektami mieszkalnymi w zwięku Z t^stawka podatkuY AT za konserwację dzwigów wyiosi 7%.
Pytanie 2:
,,Czy w zakresie prac konserwacyjnych/pogotowia dŹwigowego jest rownież zapewnienie i utrzynaniełączności dwukierunkgw9j nomied źy l,"iai"ą dźwigu u i..'i.". , zgodnie z PN EN 8i.28? Jeśli takto prosimy o podanie ilości dźwigow wyposazonych w system łączności dwukierunkowej analogowej(np. linia telefoniczna TP SA. Netia itp.j lub ,u.po^o"iłączności GSM. Czy koszt utrzynania liniitelefonicznej analogowej orazkart GSM na\eżydo zakresu prac?,,.
odpowiedź 2:
Do zakresu prac konserwacyjnych/pogotowia dzwigoweg o na|eży rcwnięż zapewnienie i utrzynanicłączności dwukierunkowej pomiędzy kabiną dźwigł a,.,i'i,"*. iV system łącznościdwukierunkowejwyposazonych jest łącznie 26 urządzeń. Koszt utrzymanialinii telefon i",ł"i ći,u,kart GSM nie na|eŻydo zakresu prac.
Pytanie 3:
,,Czy urządzenia dźwigowe będą posiadały pełen dostęp do sterowa nia dźwigu(np. dla dźwiguKone-moduł KNX) zapewniający mo'ii*ośó wykonywania m.in. zmian parametrów dźwigu oraz baclariokresowych UDT ?".
odpowiedź 3:
Wykonawca będzie miał mozliwość sterowania dźwigami zapewniającą wykonanie m.in. zmianparametrówdźwigu oraz badań okresowych UDT, po ,Je,nonto' aniu- zibeźpieczeń zamontowanych przezdotychczasowego wykonawcę uśług konserwacyjnych. Denrontaz nastąpi niezwłocznle po rozstrzygrrięciupostępowaniaprzetatgowego i przejęciu p,,",*yioiuwcę wykonawstwa usfug konserwacyjnych.
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